
2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación a

través de la página web, al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

48.40

58.40

P/F

4.534.968-1

4.444.688-4

C.I.

BUSTA MANTE, Héctor

MEDINA, Mariana

A pellido y Nombre

2
1

N

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCA CIÓN PÚBL ICA

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONA L

EX P. 2019-25-4-001187

Res. 1574/19

ACTA  N 200, de fecha 11 de junio de 2019.

V ISTO: La Resolución N 855/19 del Consejo de Educación Técnico-

Profesional de fecha 2 de abril de 2019, Acta N 191;

RESUL TANDO: que por el citado acto administrativo se autorizó la realización

del L lamado a Aspiraciones para conformar un registro de aspirantes para cubrir

cargos de Profesor A grario Nivel Superior, en carácter interinos y/o suplentes,

con 40 horas semanales de labor, para el departamento de Paysandú;

CONSIDERANDO: I) que las aspirantes que a continuación se detallan no

reúnen las condiciones establecidas en las bases del L lamado: C.I. 4.224.497-1,

C.I. 4.757.975-5, C.I. 3.763.494-5;

II)que el aspirante C.I. 3.945.680-6 no se presentó a la entrevista;

III)que el Tribunal que entendió en el mismo, finalizó las actuaciones y eleva

para su homologación el Orden de Prelación resultante.

A TENTO: a lo expuesto;

EL   CONSEJO  DE  EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL  POR

UNANIMIDAD (DOS EN DOS), RESUEL V E:

1) Homologar el siguiente Orden de Prelación:

Expediente N°: 2019-25-4-001187

Folio n° 38RES 1574-19 EXP 1187-19.PDF



' ••'• \*'-?''m\  . *    '-'". •     -•'" *

•̂ *.-. i ̂f"" ;• > -   ';   .   ,̂' •

AL LÁ

Esc.

Ing. A gr. María NilsaTÉ REZ HERNÁ ND^Z

Directora General

NC/sa

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa de Gestión

Humana (Departamento de Selección y Promoción- Sección Concursos), a sus

efectos.i^

Expediente N°: 2019-25-4-001187

Folio n° 39RES 1574-19 EXP 1187-19.PDF


